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Tådås väg- och Samfällighetsförening

 

Styrelsemöte den 19 februari 2011

T id och plats: 10.00, Nedre Tådås 16

 

Närvaro: Hans Alter, Ove Berntsson, Margareta Rossing, Sigrid Sjöstedt

Frånvaro: Bo Norin, Annica Svensson
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Obetalda avgif ter
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Det  f inns fort farande et t  par medlemmar som inte betalat  sina räkningar. Ove
tar kontakt  med dessa. Vid försäljning av fast ighet  är det  en angelägenhet  för
köpare-säljare at t  balansera vat tenräkningen och inget  som styrelsen
befat tar sig med.

 

Medlemsförf rågan angående tillvägagångssätt för beräkning av
vattenåtgång

 

En medlem har hört  av sig t ill st yrelsen angående förfarandet  vid beräkning av
enskild medlems vat tenräkning. Frågan gällde at t  reningsverket  tar emot  mer
vat ten än vad vat tenverket  pumpar upp. Om någon hämtar vat ten f rån annan
vat tenkälla som sedan processas i reningsverket  – hur kan då ut räkningen
anses korrekt?

Vårt  svar är at t  den betalningsmodell som nu används har röstats f ram på et t
årsmöte och får anses vara den som fungerar bäst . Vi förmodar at t  ingen på
eget  bevåg hämtar f lera kubikmeter vat ten. Däremot  är det  inte t illåtet  at t
borra en egen brunn och sedan processa vat tnet  i reningsverket .

Varje fast ighet  skall ha en mätare monterad året  runt . De som tagit  hem sina
mätare har fåt t  en f rist  t ill i år. De som monterat  ned mätaren debiteras allt id
den högsta avgif ten som en enskild medlem betalat .

 

Nytt förfarande vid bokföringen

 

Styrelsen menar at t  det  är en fördel om utomstående ent repenörer anlitas för
en del av föreningens uppdrag. Det  är svårt  at t  få människor at t  engagera sig
om uppdragen är allt för betungande. Vat tenverket  sköts numera av en
ent reprenör och viss del av bokföringen och inbetalning kommer f rån och med
nu at t  handhas av en auktoriserad revisor. Ove har en kontakt  och tar med
auktorisat ionsbeviset  t ill nästa möte. Ove och Sigrid skickar underlaget  t ill
honom varje månad.

 

 

Sandning

 



Det  är mycket  halt  i backarna och de som kontaktar plogmannen kan också
kontakta samme man om sandning vid behov.

 

Bryggföreningen

 

Bryggföreningens avgif ter har ingåt t  i vägkontot . För överskådlighetens skull
får bryggföreningen et t  ext ra konteringskonto så at t  man ser de olika
utgif terna lät tare.

 

Arbetsträf fen

 

Områdesrepresentanterna kontaktas innan arbetst räf fen i maj för at t  planera
dagens anst rängningar, så at t  alla vet  i förväg vad som skall göras och
eventuellt  arbetsmaterial kan köpas in.

 

Förnyat lån

 

Lånet  för de medlemmar som ville låna för uppkopplingen t ill reningsverket
skall förnyas i maj. Det  rör sig om 147.000 sek. Ove kontaktar banken om det ta

 

Nyval och omval

 

De två ordinarie Ove och Sigrid kan tänka sig ställa upp t ill omval. Hans är vald
på yt terligare et t  år. Margareta avgår men jobbar vidare med hemsidan. Ove
tar kontakt  med valberedningen.

 

Välkomstinformation till nya medlemmar

 

Hans föreslog et t  välkomstbrev t ill alla nya medlemmar och tog upp punkter
som skulle ingå i det ta. Brevet  lämnas sedan över av områdesrepresentanten
när medlemmen tagit  sit t  hus i besit tning



 

Övrigt

 

Hans köper billiga vägspeglar på Jula at t  sät ta upp.

Bo Norin f ixar skyltar t ill anslagstavlan om vår webb-adress

Ove ringer Herberts rör och Olle om ev. nyinvesteringar på vat tenverk och
vägar.

Margareta och Lasse Björk fort sät ter at t  arbeta med hemsidan, lit e nyt t  f inns
at t  ta del av nu.

Vi för över föreningens pärmar t ill Stadsarkivet

Nästa styrelsemöte i Göteborg hos Hans, onsdagen den 6 april, klockan 18.00

 

Margareta Rossing                                                                  Sigrid Sjöstedt

Sekreterare                                                                              Ordförande
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